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NORDEN (fac.)
NI HAR 
ICKE RAD

Murrmy blir ea av attraktionerna på centen Morteasen IflMrtn Strlnd
Orpbeem denna vecka. Billie Reeves bergsbok bar professor TH Svedbcf* 'Logen Striedberg av Vana-Orden av*

synnerligen Inträs |spelar 1 det ienomroliga stycket ‘"The 1 Forum lämnat 
Right Key bot the Wrong Flat *. Jack sant granskning av Strindberg som 
Cllftord uppfor en dansak t. i vilken aatorvetare. särskilt kemist Eller att i 
bon assisteras ev Agnes Dunn och ha vetenskapligt skärskådat de dem t-1 
Gertrud e Kerpin Miss G ven Lev i» ska skrifterna ända fram till uppsåt ’ 
har en rik repertoir av Intråssanta serna i Blå böckerna — vilka sägas 
monologer Four Haiey Sisters sjunga ofta vara "stnA stilistiska mas t ers ty cs 
förträffligt. Hovard och Helen Sav- ken av Idioti, verkliga pärlor av a be ur- 
age åro skickliga målskyttar, som visa ditet” — slutar hr Svedberg med fot- 
sin konst på Orpheutp denna vecka. Jande.
Rörliga bilder som vanligt.

häller sitt ordinarie möte fredagen den 
2Me dennes (långfredagen t Det bar

IM påkörd »v
dra »t J K. Berkrr „ Olyckas lavdl »« röd legal och har «e rackcr login*rj rtt vara utan en
fad* I boron a* Portag* »v« och fria De Salabcrry Aeeae* Bvggaadcn rarft nodvåndlgt eppekjoia det möt* 

I Sherhrook Mr Johaaoo crhötl ea de) kr tre ilningar hög med kiUarriolng som »kalle hUllt» den lide dennes, p* 
»kådor pl ——- i högra tinningen och och itnd Del Inre rackert Inrett Hes grund ar att den orden »om iger Scott 

- deo högra handen Dr El kin gar ho- la byggnaden år upprlrmd med laga. 
den företa vården. rar efter han och I förmaket finnes en elektrisk eld-

REGO
NU är tiden att 
köpa den. sntin- MwV 
gen XI har en 
♦ Uer femtio kor m 

REGO sparar for Eder åtskilliga 
dollars i Inköpspriset av en verk 
lig förstklassig separator, men 
dessutom tid. arbete, utgifter for 
reservdelar samt många andra 
besvärligheter.

Irt •iwWksrM «i heaust Si.
mjdlar finn»» elltitl, darrat

■åtar id> 1 k varje
A Seati Memorial Hall kl I e Memorial Hall. haft en större koncert, 

och lokalen därför varit upptagen Vid 
mötet des 23de dennes förekommer 

rvertng och logemedlem marae

▲ve.. Pfcoaa Garry ill.
IM förd*-e til! general boepHal. där han stad för kalla sommardagar Byggna

den ligger på bogra stranden av Red 
River, mellan Louise och C F R 

framtid ! bridge Varje rum erhåller solsken 
under dagens lopp

kaff<
uppmanas på det vänligaste att Infin
na sig så mangran t »om möjligt. — 
Sekr

lakster Are 
SJuk kom -ordf P Xdsoa. 4åf Duffe j 

rin Ave Tel Rt John 31»

annu vårdas.
Svensk teater. V

att giva den genom roliga teaterpjäsen 
Min hustrus affärer” eller “Tratt och j 

Bratt” Detta stycke gavs for en fyra ! 
är sedan och mottogs av publiken med : 
• tormande bifall På flera» begäran 
har ovannämnda organisation bestämt ‘ 
»ig for att återigen giva denna populä 
ra pjes Närmare tillkännagivande om : 
tid och pUu kommer att givas 1 föl-| 
jande nummer av denna tidning 
Koraltérade

Man anmärker måhända mot min 
kritik av Antibarharu» att Jag for en
sidigt håller mig till de rent expertmen I 
tella eller rent siffermässiga uppgif 

I terna och icke tillhdrlLggn uppp^Ärk-1 
»ramar de I denna skrift uttalade *au- 
månna Idéerna” Jag vill då svara 
att den enda "allmänna" idén i Anti

te te tänkt lagra livsmedel, att polisen barbarns år hypotesen om att grund-
överskridit »In he,egenhet. Uoyd STSSÄSMSI
George snart skulle nödgas avgå och denna idé år ju urgammal Att den på
att det Inom kort skulle bli revolution 2Hm»8h!1 ^om °PptiC.kJ,en »T

radioaktiva kropparna delvis b kraf 
Hon dömdes att bota NK) tats kan omojligen räknas Slrln iberg 

till godo. såsom man på visst håll velat 
gora gällande I »en radioaktiva om 

ndlingen. frivillig och opåverkbar 
Om Albert Engström, som for närva- *om den år. skiljer a ig dessutom till

r»nd.- utställer I Köpenhamn, innehål SlVludbéri JSSkiStSn^nÄe" *1 
ler Politiken en mycket sympatiskt !er allt-är-i-allt-prinvlpen De t är där 
stämd krönika av Johanne» V Jenaen. gJMÄS. n^rirKÄ.r 
vilken anser att “Det er »om det store vandling. radioaktiviteten, upptäcktes, 
uudtömmetige Land har fortseuet .1* ^«ta dMn^^^iffyVlVeÄffi: 
tD dette ene alsidige Geni. paa en upptäckt och i stället överöser de 
Gang Tegntr og Skribent, Akademiker. de,s upphovsmän med hån och 
Flsker, Bonde og Friherre. Verdens- 
mand. men i alle Ting först og frem- 
mest indfödt svenskt”.

Om man tar ett lands skämtpress 
som uttryck för vad landet år och an
ställer en jämförelse, så menar Johan
nes V. Jensen att man bäst finner, vad 
Albert Engström är. Han tar Fligen- 
de Blätter, Simplicisslmus och Punch 

skärskådande: “Hvor menneskelig er 
ikke Albert Engströms Kunst i Sam- 
menligning hermed”, utbrister han där
efter, “ja. netop Menneskevid, hävet 
som den er baade o v er Fornem mager i 
og Pöbelagtighed! Manden har na
turligvis uddannet sig og sögt Kultur, 
hvormed han mener Lys over sine 
Evner og over den Verden han lever i. 
ikke Förtabelse paa et Filmteater, men 
han har aldrig forfinet sig bort fra sin 
Opgave. simpel Folkelighed. Hans 
Kunst er en Kunst fra og til Svenske 
ren af Guds Naade. Han skildrer og 
er selv en af de menige Svenakere paa 
derea atenede Torper og ved derea ate- 
nde Kyat.”

Bliv medlem av akandli

Hugget och Stucket.Svenska Nationalkomitén samman
träder 1 kväll, onsdää. kl. 8 e. m å 
Svenska C anad a-Tid ningens kontor.

Svenska Nationalbiblidtekets styrel
se sammanträder onsdagen den 2 april 
kl.ie. m å8.C.T:f kontor

I. O. G. T. Logen No. 1 “Framtidens 
Hopp” anordnar ett för allmänheten 
öppet möte torsdagen d. 21 mars. 1918. 
kl 8 30 e m å Scott Memorial Hall 
De förut anordnade mötena ha visat 
sig vara synnerligen Intråssanta och 
omväxlande. Föredrag ha hållits av 
red. Brown. red. Myrvold. mr Lidholm. 
mr Heapa. m. fl. Denna gång kommer 
alderman mr Queen att hålla föredrag 
över ett självvalt åmne Programmet 
1 aln helhet blir:

»kuth- brWve».
Skriv efter katalog. pn»er v, k t *d #», 

■»re ugi till

/daasvktft 62.00. årsavgift MOD

: i -y

k:?*’.
(Forts, fr sid. 6.)

rara i fred i sina hem. att hon visst
VASA ORDEN
LOGEN No. 259 
STRINDBERGA,

Mötes 1» och l:o tre-
•iy dzgco I ror)* månsd 1

fb-ott Mc morts 1 koll. kl. 
111 sf tonen

Sekr K Pleinmlng. Custom Hooee.
Maln Street

HAMMARSTRAND & CO.
Ea»s*fere. f*r Veetr» CaxtAda av UOO
309 Kounlain St- Winnipeg.

i England 
kronor—

C. H. NILSONTill två års fängelse hava fyra “con- 
* scientious objectors” 1 Min to-baracker

na dom t* av militärmyndigheterna. De 
dömda åro: Robert Clegg. Robert 
Xaish. Claude V Matheson och Cedrlc 
W»inwright De tre förstnåvnda upp- 
gåvos for en tid sedan ha blivit misg 
handlade av .militärmyndigheterna. En" 
krigsrätt rentvådde emellertid »eir- 
geant O. J. SlrnpMon. som anklagades 
för att ha utfört misshandeln. Någon 
civil rättegång beviljades naturligtvis 
icke

flX6tkr. AM LeaSgrea. McLer*» Heiet
71 Bwyt» 
Mala 4071.

Orden hsr no 46,000 modlommor. 
LOREN -»T RIN DBERG” *R WINNI- 

RCOB BT0RBTA BV. FÖRENING.

Dam- och herrskräddarc.Mineral Springs Sanitarium

! detta lugna sanatorium behandlas 
mag-, lever- och njursjukdomar, reu
matism. katarr, hudsjukdomar, för
stoppning och gallsten

Vad den sjuke behöver år båttre 
blod. mera styrka och vitalitet, och 
detta försöker sanatoriet giva medels 
mineralbad. elektriska ljusbad. god. 
hälsosam föda. ren. frisk luft, massage 
och elektrisk behandling

I detta sanatorium göra patienterna 
allt för sin hälsa — äta för hälsan, mo
tionera för hälsan, kläda sig. taga bad 
av olika slag. njuta av sol bad och luft
bad och draga nytta av de underbara 
elektriska ljusen — allt för *älsan.

Personer med reumatism botas full
ständigt. Personer, som lida av kro
niska sjukdomar och av överansträng
ning göra väl 1 att besöka sanatoriet 
under några veckor för att erhålla styr

v
Största skandinaviska 

skrädderiaffär.en och
skälls-KRISTLIGA FÖRENINGEN AV 

UNGA MAN (Y.M.C.A.)
vid Selktrk Ave., hörnet av Power». 
Inbjuder unga män och gossar att bli 
■edlemmar och åtnjuta gymnastik 
klassens privilegier, bad och sim bas 
■ang Attraktiva rum från II Ull $10 
I månaden, med alla privilegier, kunna 
erhållas på ansökan Kom och besök

208 Ix>gan Ave.
Andra dörren från Maln St.

Winnipeg.
Telefon Garry 117.

Stråkorkestern

3. Solosång Miss Annie Lindblad
(Ack. av miss Esther Nilson)

< >
Mr Queen 

.... Stråkorkestern

1 Musik 
2. Hälsningstal Slutomdömet om Antibarbarus från 

naturvetenskaplig synpunkt kan sam
manfattas sålunda vad som är riktigt 
däri är Icke nytt. och vad som är nytt. 
är icke riktigt.

Man.
4 Deklamation
5 Föredrag ____
6 Musik ............
7. Byggdemålshistoria

En angenäm fast hade anordnats i 
tisdags kväll i Svenska Missionskyr
kan å Logan ave.. till förmån för de 
soldater av skandinavisk härkomst. 

ERNEST FAGENSTROM. vilka i torsdags avreste till krigsskå 
Svensk sekreterare. depiAUt.n Ett 30-tal hade hörsammat 

Inbjudningen De fingo lyssna Ull tal i 
av pastor Hofstrand och Jacboson samt 
sång av miss Lindblad. Violinduett ut
fördes av tvenne gossar, och tiden för
flöt på ett angenämt sätt. Efter fä
stens slut bjöds på kaffe och förfrisk- 
ningår 1 kyrkans undervåning och var
vid krtgarpojkama förärades ett testa
mente. meddelas till denna tidning.

Två petitioner, som alla rättsinniga 
människor böra underteckna, cirkulera 
f. n. 1 Winnipeg Den ena cirkuleras 
av Blble Students för att få beslaget 
på dess skrifter upphävt. Det är den 
officiella kyrkan och prästerskapet, 
som eggat till detta beslag Petitio
nerna möta därför naturligen mot
stånd från det hållet Men folket 
är säkerligen av en annan åsikt. 
Den andra petitionen gäller en anhål
lan till dominlonregertngen om ett 
amendement Ull tvångsutskrlvnlngsla- 
gen att alla “conscientlous objectors”. 
vilken organisation de ån tillhöra eller 
l< ke tillhöra, bli lika behandlade 

Konsul P. B. Anderson hemkom 1 
sondags från en resa 1 östern. Konsul 
Anderson hade deltagit i Svenska För
bundets möte den 9 mars, vilket var 
synnerligen lyckat och lnträssant. På 
detta möte, vid vilket generalkonsul 
David Bergström presiderade som ord
förande. beslöts att acceptera Svenska 
NaUonalkomiténs inbjudan Ull det all
svenska sommartlnget vid Round 
Lake. Sask, 1 midsommar Sommar
tlnget kan därför påräkna generalkon
sul Bergström som fästtalare samt be
sök av flera landsmän 1 framskjuten 
ställning från östern. Det talades även 
1 Montreal om att bilda ett lokalbiblio
tek där under Svenska Natlonalbiblio- 
teket. Konsul Anderson besökte även 
Chicago.

Besökande. Mr Chas Benson, som

N. F. B.
Mrs Alfred Egnell 

Miss Annie Lindblad 
(Ack. av miss Esther Nilson>

9 Unison sång — Du gamla, du fria. i

S. Solosång

JOHNSON
SKANDIATillbringa en trevlig afton hos sån

garna & Scott Memorial hall om fredag 
afton. Sångarnas whlst drive, som 
omnämndes 1 förra numret, avhålles 
just den kvällen. Komltén har gjort 
allt för att tillfredsställa publiken, 
som vad vi hoppas, blir fulltalig. Det 
är endast frågan att komma i tid och 
deltaga med från början. Priserna åro 
vackra och dyrbara. Kaffet, som fås 
gratis, är det bästa som kan anskaf
fas Musiken är förstklassig Och 
sängen! Förvissa eder själv om hur 
den klingar, genom att göra sängarna 
ett besök. Inträdet är 50 cents. Scott 
Memorial hall. fredagen den 22 mars. 
kl. 8 e. m

BAGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖRES. 

Phene Garry 244.
294 Park Street.

HOTELL

SVENSKA CAFEET,
413 Logan Avenue, 

Winnipeg, Man.
Kom Ihåg "SKANDIA" år det 

enda verkligt ekandlnavtaka ho
tellet i Winnipeg. Glöm du Icke 
att akrlfva ned adreaeen. så ni 
kan finna den.

De. som komma in med natt- 
tågen, ombedjaa hän ränd» alg

WINNIPEG MAN

Mr C. J. Peterson, manager for 8oo- 
Låne, besökte förra veckan Mlnncapo
tts ka

Banksammanslagning. Northern 
Crown bank bar 1 dagarna uppgått 1 
Roy al Bank

Mr. Richard Holmquist, som en tid 
vistats 1 östern, har återkommit Ull 
staden

Vigda. Ivan L. Nic Elroy (katolik) 
och Anna Cochrmne (eng kyrkan). vig 
dt* av pastor Zettervall den 14 mars

Till direktör för administrationen av 
Workmen e Compensatlon act ha A R 
D. Paterson och G. W. N. Kennedy bli
vit utnämnda

Sinnessvaga personer, eplleptiker 
och sådana, som lida av tuberkulos el
ler andra smlttosamma sjukdomar mot
tagas icke i detta sanatorium.

De elektriska baden äro öppna för 
personer i Winnipeg från 7 f. m. till 10 
e. m.. utom söndagar 
från $1.00 till $3.50. Under dagen äro 
baden endast för patienter i sanato
riet. För närmare upplysningar till
skriv dr A. D. Carscallen. som är su
perintendent för Mineral Springs Sani
tarium.

till
Room 14, 307 Patrick Stroat. 

M; A. MEYER,
Ägare.

Pris för bad

&MIM,TEATER. rwtst

Sa. S. BARDAL |

1
Y

Winnipeg teater. “The Longblrd” 
uppföres denna vecka av det stående 
sällskapet på Winnipeg teater Detta 
stycke giver en inblick i en stor opera
stjärnas temperament.

Pantages teater. A-ogrammet den
na vecka är utmärkt, och ingen, som 
vill ha en angenäm afton bör försum
ma att besöka Pantages denna vecka.

Walker teater. Denna vecka visas 
åter det storslagna filmdramat “Clvtll- 
zation" p& Walker teater. Två före
ställningar givas dagligen, nämligen 
kl. 2.30 och 8.S0. Under denna vecka, 
som börjar den 25 mars. kommer den 
kända skådespelerskan miss Elsa 
Ryan att uppträda i det stora krigs- 
sk&despelet **Out There" När detta 
stycke för en tid sedan uppfördes i 
Winnipeg blev det en verklig success. 
Det är synnerligen lnträssant och spän
nande.

ALL NEXT WEEK
Performances twice daily at 2.30 A 8.30 

Thos. H. Ince’s Stupendous 
Film Production

J. E. STENDAHL
328 LOGAN AVENUE 2 BMIinmiMBTIiXKYRKOSAMFUND. SKRÄDDERIAFFÄRöver «n son» lyckliga lodel»» kunde 

Sjöblom I torsdag» glädja
ABHnfnii|ir olförse •kyadeem 

till ■oderel pris

y iTuouvm

t Mt

REKOMMENDERAS. 
Modärna tyger och gott arbete ut- 

lovas Gör mig ett besök._______

mr <* h mrs 
sig Moder och barn befinna sig väl.

Baptistkyrkan. Pastor Axel Carlson 
från Port Arthur reste hem i lördags. 
På grund av en begravning, blev hans 
vistelse bland oss mycket kortare, än 
vi beräknat. Hans besök var dock till 
mycken välsignelse. VI fingo även 
bedja med några personer. I söndags 
hade vi även härliga möten, då några 
av de större barnen lämnade sig åt 

Väckelsemöten hålles denna 
vecka på onsdag, torsdag och fredag 
Bibelklassen möter på fredag kl. 7. Nä
sta söndag möten kl. 10.30 och 7. — 
Besökande: A. Sundmark. Emo; J. A 
Erikson. Kelliher; A. Gustafson, Nor- 
quay; mrs A. Valden, Teulon.

Skand. frileningsarmén. Logan ave. 
Adjutant Larson har besökt Port Ar
thur och Fort William, där speciella 
möten för skandinaver ha h&llits, vil
ka varit väl besökta och ett stort in- 
trässe var rådande. I Fort William 
har en egen lokal förhyrts, vilket upp
skattas mycket av skandinaverna. Mö
tena äro väl besökta. Vid besöket 1 
förra veckan var den alldeles fullpac- 
kad. I söndags kväll ledde adjutant 
Larson mötet 
för påsk-kaffefäst att hållas lördagen 
före påsk, den 30 mars. Varen dä och 
alltid välkomna. — V. 8.

All Soula* Unitarian church. Rev. 
Horace Westwood, D.D. 1 söndags bör
jade dr Westwood en kort serie inträs- 
santa föreläsningar om "Ateism, agno- 
sticism och tro". Tal. uttalade sig i 
sin första predikan mot den bigotta 
uppfattning, som fördömer ateism och 
agnostlcism, vilka Ju hyllas av tusen 
och åter tusen av vår Uds intelligenta
ste och bästa människor. Ärligt tvi
vel är båttre än hälvten av alla be
kännelser, 
söndag och avslutas på påskdagen, då 
dr Westwood predikar över "Livet tri 
umferande". Gudstjänsterna, då deasa 
föreläsningar eller predikningar hållas, 
börja kl. 7 e. m varje söndag

“C 1 V I L I Z A T 1 0 N”
Y rönt» kleesen» dmk.r ♦>

Eostoreielefee: Osrry J00 eek S7»
Second Week*e Engagement, Owing to 

Splendid Success in Winnipeg.
See the Liner Torpedoed, and 

Submarine Sunk!
Evenings—750 Reserved Seat* at 50c..

450 Reserved Seats at 25c.! 
800 Gallery Seats at 15c. 

Matineea—25c. and 10c.

— 8. C. T gratulerar
G. H. Silvers dikthäfte ^"1 Varga 

tider” år nu snart färdigt, och en re 
ceneion skall inom de närmaste veckor 
na bli synlig i S C. T.

Pastor L. P. Bergström återkom i 
måndags från Dubuc. Sask., dår han 
deltagit 1 Svenska lutherska Canada 
konferensens årsmöte.

Vid ett möte av fyrtio repreaentan 
ter för ledande affärsorganisationer 
och stora klubbar 1 staden 1 fredags 
beslöts att på allt aätt stödja Food 
Control Board I desa arbete för ökad 
produktion.

Stadarådet antog t måndags kväll en 
resolution med 12 röster mot 5. vari 
boe fodoäinneskontrolloren anhållen 
att 1 den nyligen utgivna förordningen 
borttaga termen "16 uns bröd", så att 
brödet 1 Winnipeg kan göras 20 uns.

En ökning av 10 cents per hundra 
pund 1 priset på socker tillkännagavs 1 
fredags från groeshandelshusen. Sork 
ret kostar nu $9.35 per 100 pund Nä
stan alla livsmedel komma att stiga 1 
pris på grund av de höjda fraktavgif
terna

s tBoetsiautefoe: Osrry till.
♦> BARD AL BLOCK,: v
Teå m. Jsas 1117 am i aaeGud WEEK COMMENCING 

MONDAY MARCH 25th.
Matineee Wednesday, Frlday 'and 

Saturday.
RETURN ENGAGEMENT

ELMWOOD ELECTRIC CO.
Elektrleka kentraktörer.

▲ SADDHV OTOM MAJIAOBB

of ptltlufM Bl

färdlgbygd» äee. Leepor finne»
IBS TALBOT AVI

GEVÄRS- OCH VELOCIPED
REPARATÖRER.

«>»)« nppmnreeeemne ep 
Ledninser Mr Ljna »«bELSA RYAN

in
BL1TWOOD

0UT THERE
The Great Win-the-War Comedy 1

sedan nyåret vistats 1 Saskatoon. 
Sask., avlade härom dagen besök & 

Mr. Bensondenna tidnings kontor, 
har för avsikt att stanna 1 Winnipeg 
någon tid framåt. BARNVAGNAR— Mr N. R. Johnson från Point du 
Bois, Man, tittade i torsdags in pä 
denna tidnings redaktionsbyrå. 
Johnson kom från Chatfield, Man., där 
hans familj numer bor på hans home- 
stead
till Point du Bo is, där han har anståll-

templet. Vi planera
Mr

Den häktadeDomen uppskjuten, 
major O H Welsby. f d dlstriktepay- 
master. som erkänt sig skyldig till 
stöld av $11,000. tillhörande regertn- 

fredags åter en veckas upp-

Mr. Johnson reste i fredags

FULLSTÄNDIGA LAGER ÄR PÅ VÅRT GOLV.BERGENSFJORD”nin* vid krottstotionen.
— Mr Olot Beckmgp (rin Smndon, 

B. C., ovlode I torsdags besök i denna 
tidnings otticln. 
varit pi beaök I Förenta Staterna en 
tid och var nu pi vig hem 

— Mr och mrs John A Erikson (rin 
Kelliher. Sask., avlade 1 (redags besök 
i denna tidnings kontor. Mrs Erikson 
skulle »öka låkarhjilp hår i staden Mr 
Erikson betalade $i (ör 8.C.T., ty han 
ansåg, att tl 60 var (ör litet (ör en så 

Han trodde åven. att

«gen. (Ick
akov med domen. Undersökningen 1 
parmasters department 1 M D. No. 10 
tog 1 tredaga sin början

En yånstotIleka I att hem I Winni
peg (ödde 1 sondags eftermiddag ett 
barn och kastade det I varmledningen 
Hennea matmoder (ann det (örbrinda 
barnliket dår och anmälde saken (ör 
polisen. Modern blev genast biktad 
Hon påslår.,ett hon (ött ett Icke (ull 
gånget (oster Polisen hemlighåller 
Ulla vidare hennea namn

Det är det mest fullständiga som vi någonsin visat. Och från de bästa fabrikörer
Vi vilja sälja dessa vagnar och “go<art8” och 

sulkies endast för kontant. Och ännu en sak: De äro de bästa valutor i staden. Just 
kom in och bliv övertygad. Det tager endast ett ögonkast på vårt lager för att visa 
eder, att vad vi säga är ett absolut faktum.

Mr Beckman hade Avgir från New York omkring den
20 April

BILJETTER FRÅN SVERIGE utfär
das till Amerika och Canada.

För priser, pass, instruktioner o. d., 
skriv till

på kontinenten. Och en annan sak:

Serien fortsättes nästa H0BE & C0., G.N.W.A.
. 123 8. 3rd Street, Mlnneapolio, Minn.

god tidning 
svenskarna 1 Canada Icke skulle veta 
mycket om händelserna i världen, om 
de icke hade 8. C. T., som han anaä« 

den bästa svenska tidningen 1

P. M. DAHL S.S. AGENCY,
328 Logan Avenue, Har ni hört den ryktbara Starr Phono- 

graph spela? VI sälja även den ryktbara 
Knapp och ha prov av Lyric och Empire 
maskiner på golvet. Kom in och hör dem. 
Ni kan erhålla en på månadsbetalning.

KÖP HOS — vara
Amerika.

#

P. NELSON Lindqulst (rån Kenora, Ont.. 
Ståhl (rån Mlnakt. Ont. ev-

ochmll

l*de I (redags hesok å denna tidnings 
Mr, Lindqulst var I Winnl- MODÄRNT MODISTARBETE409 Defferie Ave. Wineipeg.

Norsk fotnlll. extra fln.
per 30 lb. pail__
D o, Mindre aort 

2 Ratien Fiskbullar

kontor
peg pä kortare besök, och mrs Stähl, 

två månader gästat sin broder.
.......MM

3.75
„ .35 vår välkände landsman mr Frank Gu-

D o. per d asate barkar .—— 4.16 Våren är snart här, 
och den nya hatten 

måste köpas.

Kenora. rar på vi* hem till
Mteak!

— Messrs John Sandberg frän Fort 
William. Ont. och Axel östltog frän 
Kenora. OaL. avlade I lördags beaök & 
denna tidnings kontor. De hade delta
git I den lutherska konferensen 1 Du
buc. Sask., och voro nu på våg hem.

—- Mr. K. Anderson från Eriksdale, 
Man., avlade i går beaök å denna tid
ning» kontor, 
vinter varit ute på arbete i Graham. 
OaL. och var nu på våg hem

.664 Ratien Fiskbullar
D o. per dussin barkar--------- 6.78

Ansjovis, per Ib.
D:o- Per pail a 15 lb. 171

Svensk-öl. per flaska------------- -25

EDER KREDIT ÄR ALLTID GOD HOS OSSV

40
Por box o » peået---------------U>
Per box > 1« »eket «J0

Besök oss.40Flatbröd, per paket
_ M0Per box a 34 paket

Jag har ett fullständigt lager av modärna hattar, 
som passa en och var.

Den 1 April är öppningsdagen. Kom och se mina 
nya hattar. 1

Jag inbjuder hjärteligen de 
svenska damerna i Winnipeg

Pulteet per lb ..
Per pail a 15 lb. 

Myakalart. per lb. 
Kardimumma. per

IM
Mr Anderson hade

_____ J»
.1»Fån kol. per oance /

Over-Land House Furnishing Co.,
Limited

P. NELSON
469 Defferh» Ave, Wl C köra ej ett fSraya Eder 

preeemetatioe

MRS. G. H. LARSON Hjfreet Alexander Ave.S88 MA» STREET
287 LOGAN AVENUE WINNIPEG, MAN.

ADVOKAT

GEO. ST. JOHN VAN 
HALLEN

Femte våningen, Avenue Bleck. 
Port»g, Ave, Winnipeg.

Noter lus Publicus, 
Inkaaeerere, Sakförare.

FÄRSKA

FLUNDROR
kunna erhållas till följande 
priser: 100 pund, $5.00; 150 
pund $7.00 och 200 pund $8.50, 
sänd fritt per express till eder 
järnvägsstation i Alberta, Sa
skatchewan eller Manitoba.
The Royal Fish Company

Prince Rupert, B. C.
Food Control Lleenee No. 1-671.

NTTT ! NYTT!! NYTT!! !
Veffeljlr*. Oerijlm. BrbdkavUr (slngle end double eart).

åcivar.

THE SWKDISH C ANADIAN SALES, LIMITED
LOGAN AVENUE* WINNIPEG MAN.

WINNIPEG

%

T'

%

)\

i■


